

**Sydvest Invest Varde ApS**  
**Kirkegade 2 st. 3, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 27 14 79 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2024.

---

**Jytte Thisgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sydvest Invest Varde ApS Kirkegade 2 st. 3 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 27 14 79 09
	Stiftet: 2. maj 2003
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jytte Thisgaard Søren Thisgaard
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at ejendommen beliggende Østergade 18, 6840 Oksbøl er frasolgt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>154.759</b>	<b>135.588</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-70.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>154.759</b>	<b>65.588</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-80.113</u>	<u>-43.463</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.646</b>	<b>22.125</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-5.000</u>	<u>-5.192</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>69.646</u></b>	<b><u>16.933</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>69.646</u>	<u>16.933</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>69.646</u></b>	<b><u>16.933</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	0	2.391.660
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.391.660</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>2.391.660</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	5.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	86
	Andre tilgodehavender	<u>200</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>200</u>	<u>5.086</u>
	Likvide beholdninger	<u>794.479</u>	<u>19.220</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>794.679</u>	<u>24.306</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>794.679</u>	<u>2.415.966</u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	657.600	587.954
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>782.600</u></b>	<b><u>712.954</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.397.081
8	Deposita	0	65.325
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.462.406</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Selskabsskat	192	0
	Anden gæld	887	225.906
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.700
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.079</u>	<u>240.606</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.079</u></b>	<b><u>1.703.012</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>794.679</u></b>	<b><u>2.415.966</u></b>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	70.000
	<u>0</u>	<u>70.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	80.113	43.463
	<u>80.113</u>	<u>43.463</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	5.192
Årets regulering af udskudt skat	5.000	0
	<u>5.000</u>	<u>5.192</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	2.391.660	2.391.660
Afgang i årets løb	-2.391.660	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>2.391.660</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>2.391.660</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	587.954	571.021
Årets overførte resultat	69.646	16.933
	<u>657.600</u>	<u>587.954</u>

**Noter**

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.397.081
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<u>0</u>	<u>1.397.081</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.397.081</u>
<b>8. Deposita</b>		
Deposita i alt	0	65.325
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u>0</u>	<u>65.325</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>65.325</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		